

## 様式例4

## 現金出納帳(平成年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 金子正

単位:円

| 年月日      | 内 容                        | 収入金額    | 支払金額    | 差引残高    |
|----------|----------------------------|---------|---------|---------|
| 29.4.13  | 平成29年度上半期分                 | 480,000 |         | 480,000 |
| 29.6.29  | 4.5月コピーリース代                |         | 853     | 479,147 |
| 29.6.29  | 札幌市・千歳市視察旅費                |         | 103,390 | 375,757 |
| 29・8.09  | 上記調整                       | 300     |         | 376,057 |
| 29.8.12  | 利息                         | 3       |         | 376,060 |
| 29.10.12 | 平成29年度下半期分                 | 480,000 |         | 856,060 |
| 29.11.29 | 創生市川会報作成費                  |         | 165,000 | 691,060 |
| 29.12.14 | アンケート料金後払い                 |         | 5,638   | 685,422 |
| 29.12.14 | コピーリース代9~11月               |         | 1314    | 684,108 |
| 30.1.23  | 長崎県・佐賀県視察旅費                |         | 86,080  | 598,028 |
| 30.2.10  | 利息                         | 3       |         | 598,031 |
| 30.3.9   | コピーリース代12~1月               |         | 872     | 597,159 |
| 30.3.9   | アンケート料金後払い                 |         | 684     | 596,475 |
| 30.3.9   | 創生市川会報作成費                  |         | 165,000 | 431,475 |
| 30.4.5   | タブレットipadmini              |         | 53,744  | 377,731 |
| 30.4.5   | 新聞購読料(読売29.4~30.3日経29.4~6) |         | 60,317  | 317,414 |
| 30.4.5   | 新聞購読料(赤旗日曜版29.4~30.3)      |         | 9,876   | 307,538 |
| 30.4.5   | Yモバイル通信料(29.4~6)           |         | 10,958  | 296,580 |
| 30.4.5   | 日経ID(29.6~30.3)            |         | 54,436  | 242,144 |

